
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 

21 
43 
16 
15 
1 

81 
175 
23 

100 
41 
96 

126 
31 
20 
35 
77 

159 
777 
444 
786 
88 
84 
71 
33 
97 
17 

227 
38 

Name 

MARCUS INDIO 
FELIPE MALINOWSKI 
LEO MARTINS /EDER MELHORIM 
BRUNO TESTA 
ANDRE BRAGANTINI JR 
ADILSON JR 
OTAVIO COLLE 
RODRIGO VIEIRA 
ULI DIAS 
LUCAS BORNEMANN 
SILAS PASSOS 
RAFAEL SILVA 
RENATO LIMA 
BRUNO MASSA 
ALYSSON MILO 
IGOR VACARI 
RENAN VALERIO 
BETO CAVALEIRO 
CARLINHOS RIBEIRO 
YASSIN ABOOBAKAR 
RAFAEL ABOLIS 
THIAGO SANSANA 
ARNALDO GLAVAM 
EDUARDO DORIGUEL /E GUERRERO 
ANDERSON BORGES 
DANIEL DEMAYO 
GUSTAVO SIMAO 
JEFERSON COMUNELLO 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

Class 

PRO 

PRO 

ELITE 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

PRO 

ELITE 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

SUPER 

PRO 

PRO 

ELITE 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

Laps 

10 
10 
11 
11 
4 
10 
10 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
10 
11 
10 
12 
11 
5 
7 
11 
12 
12 
9 
10 
12 
10 
6 

Best Tm 

1:47.850 
1:48.070 
1:48.127 
1:48.223 
1:48.343 
1:48.417 
1:48.456 
1:48.516 
1:48.781 
1:48.814 
1:48.829 
1:48.911 
1:49.103 
1:49.264 
1:49.378 
1:49.393 
1:49.407 
1:49.422 
1:49.737 
1:49.769 
1:49.815 
1:50.055 
1:50.090 
1:50.840 
1:50.916 
1:50.920 
1:51.054 
1:51.969 

Diff 

0.220 
0.277 
0.373 
0.493 
0.567 
0.606 
0.666 
0.931 
0.964 
0.979 
1.061 
1.253 
1.414 
1.528 
1.543 
1.557 
1.572 
1.887 
1.919 
1.965 
2.205 
2.240 
2.990 
3.066 
3.070 
3.204 
4.119 

Gap 

0.220 
0.057 
0.096 
0.120 
0.074 
0.039 
0.060 
0.265 
0.033 
0.015 
0.082 
0.192 
0.161 
0.114 
0.015 
0.014 
0.015 
0.315 
0.032 
0.046 
0.240 
0.035 
0.750 
0.076 
0.004 
0.134 
0.915 

In Lap 

2 
10 
11 
8 
4 

10 
10 
12 
11 
9 

12 
4 
9 
8 
5 
2 
6 

10 
2 
5 
9 
9 
9 
9 
5 
6 
5 
4 

BS1 

32.954 
32.903 
33.012 
33.065 
33.171 
33.127 
33.048 
33.145 
33.178 
33.262 
33.129 
33.404 
33.328 
33.437 
33.439 
33.440 
33.365 
33.483 
33.601 
33.429 
33.532 
33.848 
33.501 
33.614 
33.705 
33.954 
34.019 
34.146 

BS2 

26.556 
26.699 
26.755 
26.706 
26.658 
26.851 
26.955 
26.614 
26.850 
26.674 
27.048 
26.780 
26.882 
26.859 
27.322 
26.598 
27.164 
27.197 
27.216 
26.758 
27.003 
27.165 
27.228 
26.998 
27.368 
27.403 
27.295 
27.632 

BS3 

48.313 
48.427 
48.360 
48.294 
48.514 
48.413 
48.353 
48.488 
48.515 
48.440 
48.516 
48.441 
48.787 
48.681 
48.447 
48.568 
48.619 
48.672 
48.781 
48.302 
49.027 
48.848 
48.832 
49.021 
49.332 
49.228 
49.051 
49.483 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#84 - PERDA DE 15 MIN NO TREINO LIVRE 4 POR DESRESPEITO À BANDEIRA VERMELHA 

Printed: 19/09/2025 14:29:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR 
COPA HB20 

Treino Livre 2 

Practice (30:00 Time) started at 13:57:46 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

19/09/2025 13:50 


