



COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km

Treino Livre 2

19/09/2025 13:50

Practice (30:00 Time) started at 13:57:46

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	21	MARCUS INDIO	HB20	PRO	10	1:47.850			2	32.954	26.556	48.313
2	43	FELIPE MALINOWSKI	HB20	PRO	10	1:48.070	0.220	0.220	10	32.903	26.699	48.427
3	16	LEO MARTINS /EDER MELHORIM	HB20	ELITE	11	1:48.127	0.277	0.057	11	33.012	26.755	48.360
4	15	BRUNO TESTA	HB20	PRO	11	1:48.223	0.373	0.096	8	33.065	26.706	48.294
5	1	ANDRE BRAGANTINI JR	HB20	PRO	4	1:48.343	0.493	0.120	4	33.171	26.658	48.514
6	81	ADILSON JR	HB20	PRO	10	1:48.417	0.567	0.074	10	33.127	26.851	48.413
7	175	OTAVIO COLLE	HB20	ELITE	10	1:48.456	0.606	0.039	10	33.048	26.955	48.353
8	23	RODRIGO VIEIRA	HB20	PRO	12	1:48.516	0.666	0.060	12	33.145	26.614	48.488
9	100	ULI DIAS	HB20	ELITE	11	1:48.781	0.931	0.265	11	33.178	26.850	48.515
10	41	LUCAS BORNEMANN	HB20	PRO	11	1:48.814	0.964	0.033	9	33.262	26.674	48.440
11	96	SILAS PASSOS	HB20	SUPER	12	1:48.829	0.979	0.015	12	33.129	27.048	48.516
12	126	RAFAEL SILVA	HB20	SUPER	12	1:48.911	1.061	0.082	4	33.404	26.780	48.441
13	31	RENATO LIMA	HB20	SUPER	12	1:49.103	1.253	0.192	9	33.328	26.882	48.787
14	20	BRUNO MASSA	HB20	ELITE	10	1:49.264	1.414	0.161	8	33.437	26.859	48.681
15	35	ALYSSON MILO	HB20	ELITE	11	1:49.378	1.528	0.114	5	33.439	27.322	48.447
16	77	IGOR VACARI	HB20	ELITE	10	1:49.393	1.543	0.015	2	33.440	26.598	48.568
17	159	RENAN VALERIO	HB20	SUPER	12	1:49.407	1.557	0.014	6	33.365	27.164	48.619
18	777	BETO CAVALEIRO	HB20	PRO	11	1:49.422	1.572	0.015	10	33.483	27.197	48.672
19	444	CARLINHOS RIBEIRO	HB20	PRO	5	1:49.737	1.887	0.315	2	33.601	27.216	48.781
20	786	YASSIN ABOOBAKAR	HB20	ELITE	7	1:49.769	1.919	0.032	5	33.429	26.758	48.302
21	88	RAFAEL ABOLIS	HB20	SUPER	11	1:49.815	1.965	0.046	9	33.532	27.003	49.027
22	84	THIAGO SANSANA	HB20	ELITE	12	1:50.055	2.205	0.240	9	33.848	27.165	48.848
23	71	ARNALDO GLAVAM	HB20	SUPER	12	1:50.090	2.240	0.035	9	33.501	27.228	48.832
24	33	EDUARDO DORIGUEL /E GUERRER	HB20	SUPER	9	1:50.840	2.990	0.750	9	33.614	26.998	49.021
25	97	ANDERSON BORGES	HB20	SUPER	10	1:50.916	3.066	0.076	5	33.705	27.368	49.332
26	17	DANIEL DEMAYO	HB20	SUPER	12	1:50.920	3.070	0.004	6	33.954	27.403	49.228
27	227	GUSTAVO SIMAO	HB20	ELITE	10	1:51.054	3.204	0.134	5	34.019	27.295	49.051
28	38	JEFERSON COMUNELLO	HB20	SUPER	6	1:51.969	4.119	0.915	4	34.146	27.632	49.483

Announcements

#84 - PERDA DE 15 MIN NO TREINO LIVRE 4 POR DESRESPEITO À BANDEIRA VERMELHA